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på Prisma Bokförlag, Stockholm. Boken redovisar sedan nazistiska propagandateorier och innehåller även uppgifter om västoffensiven och Hitlers anfall och bland annat ett kapitel om Rudolf Hess.

På sidan 15 i nämnda bok, har någon gjort en markering i texten beträffande en bit, som jag citerar "ju större lögnen är, desto större är utsikterna för att den ska bli trodd, eftersom de flesta människor inom folkets stora massa i djupet avb sitt hjärta visserligen inte är medvetet och avsiktligt dåliga, men så enkelt och primitivt funtade att de lättare faller offer för en stor lögn än en för en liten". Det är sedan markerat längre fram i texten, på cirka två sidor, olika åsikter med nazityskt tänkande.

Agneta tillfrågas om det finns några andra bitar, som beskriver Christers högerextremistiska tankegångar. Agneta nämner att Christer ofta pratade om den extremistiska grupp Bader-Meinhof. Rörande denna grupp, nämnde han ofta att han tyckte att de kunde göra så mycket, trots att de var så några. Christer var imponerad över deras sätt att agera, de hade vapen, de vågade skjuta, de bar masker. Agneta fick den uppfattningen att Christer var omponerad över deras sätt att agera och gärna skulle vilja ta efter deras agerande. Hon tilllägger att Christer gärna skulle vilja agera på detta sätt, i alla fall i tankevärlden, om han sen skulle klara av det i verkligheten, är hon ej lika säker på.

Agneta tillägger att Christer levde i bovarnas värld och således hade ganska lätt att dras till typ ett sådant agerande som Bader-Meinhof hade. Det imponerade på honom, med sin litenhet och sin slagkraft. Agneta tillägger att samtliga som går på den brottsliga banan, kriminella, oftast är intresserade och imponerade av grupper, typ Bader-Meinhof.

Enligt Agneta så pratade Christer aldrig om den sedvanliga blockpolitiken, det vill säga med socialdemokrater, VPK, Center, Högerparti samt Folkparti.

Agneta tillfrågas om Christer någonsin uttryckte något eget hat eller några egna åsikter rörande socialdemokratin och framför allt då llof Palme. Enligt Agneta, så pratade aldrig Christer om socialdemokratin och ej heller om Ilof

Nylia e am blenketten Brands som forsattnings bied
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